

**Partnerselskabet
Rigensgade Kaserne**
Rigensgade 9
1316 København K
CVR-nr. 38108085

**Årsrapport 12.10.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Jane Hagbarth Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Partnerselskabet Rigensgade Kaserne
Rigensgade 9
1316 København K

CVR-nr.: 38108085

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12.10.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Morten Mølgaard Boll
Jane Hagbarth Olsen
Niels Skou
Ditlev Gustav Wedell-Wedellsborg

Direktion

Morten Mølgaard Boll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at investere i ejendommen "tidligere Rigensgade Kaserne, matr. nr. 477, Sankt Annæ Vestre Kvarter, København, Rigensgade 9, 1316 København K, omfattende opgangene 9A, 9B, 9C, 9D, 9E, 9F og 11A", med henblik på at udvikle og sælge ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på (1.024) t.kr., hvilket var som forventet. Selskabet balance udviser pr. 31.12.2017 en aktivsum på 189.350 t.kr. og en egenkapital på 68.976 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.023.645)
Andre finansielle omkostninger		<u>(297)</u>
Årets resultat		<u>(1.023.942)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.023.942)</u>
		<u>(1.023.942)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>175.880.951</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>175.880.951</u>
 Anlægsaktiver		 <u>175.880.951</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>607.855</u>
Tilgodehavender		<u>607.855</u>
 Likvide beholdninger		 <u>12.860.920</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>13.468.775</u>
 Aktiver		 <u>189.349.726</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		7.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>61.976.058</u>
Egenkapital		<u>68.976.058</u>
Bankgæld		<u>108.745.150</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>108.745.150</u>
Bankgæld		11.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.203.265
Anden gæld		<u>9.413.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.628.518</u>
Gældsforpligtelser		<u>120.373.668</u>
Passiver		<u>189.349.726</u>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.610.000	14.490.000	0	16.100.000
Kapitalforhøjelse	5.390.000	48.510.000	0	53.900.000
Overført fra overkurs	0	(63.000.000)	63.000.000	0
Årets resultat	0	0	(1.023.942)	(1.023.942)
Egenkapital ultimo	7.000.000	0	61.976.058	68.976.058

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>
	Grunde og bygninger
	kr.
	<hr/>
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	175.880.951
Kostpris ultimo	<u>175.880.951</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.880.951</u>
Indregnede renter	<u>11.385.070</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 175.881 t.kr.
